 Inhoud
VLT 2800 2
Motorspoelen 6
Bestelnummers voor VLT 2800 200-240 V 10
Bestelnummers voor VLT 2800 380-480 V 12
Softwareprogramma's voor de pc 17
Mechanische afmetingen 18
Elektrische installatie 22

d
Afmetingen
Type Codenr. A B C
VLT 2803-2815 200-240 V, VLT 2805-2815 380-480 V 195N2118 47 80 170
VLT 2822 200-240 V, VLT 2822-2840 380-480 V 195N2119 47 95 170
VLT 2840 200-240 V, VLT 2822 PD2, TR1 2855-2875
380-480 V
195N2120 47 145 170
TR1 2880-2882 380-480 V, VLT 2840 PD2 195N2126 47 205 245
EMC-filter voor lange motorkabels
192H4719
192H4720
20  MD.27.A2.10 – VLT® is een geregistreerd handelsmerk van Danfoss
192H4893
MD.27.A2.10 – VLT® is een geregistreerd handelsmerk van Danfoss  21
D
at
ab
la
d
Elektrische installatie
Zie ook de sectie Aansluiting rem.
VLT 2803-2815 200-240 V, 2805-2815 380-480 V
VLT 2822 200-240 V, 2822-2840 380-480 V
22  MD.27.A2.10 – VLT® is een geregistreerd handelsmerk van Danfoss
VLT 2840 200-240 V, VLT 2822 PD2, 2855-2875
380-480 V
VLT 2880-2882 380-480 V, VLT 2840 PD2
De eenheden worden geleverd met twee bodempla-
ten; één voor metrische pakkingen en één voor leidin-
gen.
MD.27.A2.10 – VLT® is een geregistreerd handelsmerk van Danfoss  23
D
at
ab
la
d
Elektrische installatie, stuurklemmen
Zie Aarding van afgeschermd/gewapende stuurkabels
in de VLT 2800 Design Guide voor de juiste afsluiting
van de stuurkabels.
Nr. Functie
01-03 De relaisuitgangen 01-03 zijn te gebruiken
voor statussen en alarmen/waarschuwin-
gen.
12 24 V DC-voedingsspanning.
18-33 Digitale ingangen.
20, 55 Gemeenschappelijk frame voor in-
en uitgangsklemmen.
42 Analoge uitgang voor weergave frequentie,
referentie, stroom of koppel.
461 Digitale uitgang voor weergave van status,
waarschuwingen/alarmen en
pulsuitgang
50 +10 V DC voedings-
spanning voor potentiometer of thermistor.
53 Analoge spanningsingang 0-10 V DC.
60 Analoge stroomingang 0/4-20 mA.
671 +5 V DC voedingsspanning
voor Profibus.
68, 691 RS 485, seriële communicatie.
701 Frame voor klem 67, 68 en 69.
Gewoonlijk wordt deze klem niet gebruikt.
1. De klemmen kunnen niet voor DeviceNet/CANopen
worden gebruikt. Zie de DeviceNet-handleiding MG.
90.Bx.yy voor meer informatie.
24  MD.27.A2.10 – VLT® is een geregistreerd handelsmerk van Danfoss
Algemene technische gegevens
Netvoeding (L1, L2, L3):